
 

 

       Porto MMXVII s.r.o. 

       Osvětová 829 

       149 00 Praha 4 

 

       V Rychnově u Jablonce nad Nisou, 09.01.2020 

REFERENCE 

 

 Asi každý se v průběhu osobního i profesního života někdy ocitne v situaci, kdy není snadné 

určit ten správný směr. A v ten moment se v životě občas přihodí něco zvláštního… 

Např. se na obzoru objeví maják. 

Spousta z nás, kteří se vydali svou vlastní cestou za obživou, zažila úžasné začátky, euforii z prvních 

úspěchů, radost z práce, nadšení z růstu. Potom, aniž bychom často věděli jak, uplyne 5, 10, 15 nebo i 

více let a najednou už nejsme ve firmě sami, už je nás víc. Najednou už neděláme to, co nás před lety 

tak bavilo, vlastně děláme úplně něco jiného – řídíme firmu. 
 

            A něco podobného se přihodilo v roce 2018 i nám, když nám společnost pomalu začala přerůstat 

přes hlavu a začala řídit i naše osobní životy. Ať už to byl osud, náhoda nebo něco jiného, naše cesta se 

v tu dobu protnula s cestou Porta. 

Konzultace, semináře a workshopy nám daly impulz pro přechod k novému systému řízení, pomohly 

nám nastavit firemní pravidla a využít více vlastního potenciálu i potenciálu našich zaměstnanců.  
 
Porto je pro nás synonymem zkušeností, pozitivní energie, elánu, radosti a nadšení. 

A také naděje, že lze v osobním i pracovním životě dělat věci tak, aby nám přinášely radost a stejně tak 

i těm, kteří se s námi spolupodílí na realizaci našich snů a vizí. 

 

Rádi bychom touto cestou poděkovali celému týmu Porta za skvělý, zábavný a především velmi 

přínosný program. Těšíme se na další budoucí spolupráci, protože v osobní i pracovní rovině bude 

neustále co zlepšovat.  
 
 
Martin HERGET 

jednatel společnosti AVIS TRADE s.r.o. 


